Scire debemus, Fratres, quia cum Christo non ascendit superbia, non avaritia, non luxuria, nullum vitium nostrum ascendit cum medico nostro. (*Ibid.*).

Resurrectio Domini spes nostra est, Ascensio glorificatio nostra. (*Ibid.*).

Ubi portio mei regnat, ibi me regnare credo; ubi caro mea glo-

<sup>1</sup> Por anciano de días entienden los Padres el Padre eterno.

rificatur, ibi gloriosum me agnosco; ubi sanguis meus dominatur, ibi dominari me sentio. (*Id. ibid.*).

Eadem persona Christi descendit, et ascendit; descendit quidem sine corpore, ascendit vero corpore induta. (*Ibid.*).

In die nativitatis Dominus vere hominem se esse confessus; in Ascensione vero se esse Deum testatus. (*Id. serm. VI.*).

Ascendit Dominus post sepulchrum, caelum; post crucem, thronum. (*Ibid. serm. XXVII.*).

In gremium immortalitatis, mortalis natura transfertur. (*Idem, serm. CLXXVIII.*).

Stupenda novitate super caelestes thronos terrenum corpus imponitur. (*Id. ibid.*).

Quis sic non diligit Christum, ut et suam naturam jam immortalem grateletur in Christo? (*Id. serm. LVIII.*).

Pretium nostrum dedit cum penderet in ligno; collegit, quos emit, cum sederet in caelo. (*Id. serm. CLXXV.*).

Salvator noster ascendit in caelum, non ergo turbemur in terra, ibi sit mens, et hic erit requies. (*Ibid.*).

Oportet, ut illuc sequamur in corde, ubi Christum credimus corpore ascendisse. (*Greg. hom. super Evang.*).

Illam naturam, cui dictum est: terra es, et in terram ibis, hodie in caelum ivit. (*Chrys. hom. de Ascens.*).

Caelos transivit, super Seraphim elevatur, nec ante stetit, quam sedem dominicam meruisset. (*Id. serm. III de Ascens.*).

Hodie angeli naturam nostram in sede Dominica immortalis gloria fulgentem viderunt. (*Ibid.*).

Christi Ascensio nostra profectio est, et quo precessit gloria capitis, eo spes vocatur et corporis. (*S. Leo, serm. II de Ascens.*).

Christus coepit esse divinitate praesentior, qui factus est humanitate longinquior. (*Ibid.*).

Ut illius gloriae sociaretur in throno, cujus naturae copulabatur in Filio. (*Ibid.*).

Non solum hodie paradisi possessores firmati sumus, sed superna caelorum in Christo penetravimus. (*Id. ibid.*).

Super omnium creaturarum caelestium dignitatem humani generis natura conscendit. (*Id. serm. I.*).

Ascensio est felix clausula itinerarii Filii Dei. (*S. Bern. serm. II de Ascens.*).

Per hoc quod se nostris oculis visibiliter subtraxit Christus, nostris se mentibus invisibiliter radicavit. (*S. Greg. hom. VII.*).

Excellentius, sacratiusque innotuit, cum in paternae majestatis gloriam se Christus recepit. (*S. Leo, serm. XIII.*).